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Dusil Filip

Uher Petr

Hladik Jan
Reimann Jakub
Nevtela Daniel
Cyrus Miroslav
Janec¢ek Martin
Liska Josef
Kristek Oniej

Lovl Jan

Berus Petr

Karnik Jiti

Fryml Filip

Sturc Jif

Salak Alois

Vrastil Tomas
Sytat Dan

Zoufala Stanislava
Hrazdira Jifi
Dejnozka Tomas
Uher Ondiej

Leon Kolman
Sirdk Dan

Daniel Ruzicka
Hrcka Milan
Tereza Uhrova
Malimanek Mat¢j
Katerina Veverkova
Vasa Jan

Stefl Vaclav

Svarc Petr

Beran Satnislav
Ktizek Pavel
Tomas Hrcka
Josef Kacerovsky st.
Lubos$ Novotny
Kratochvil Martin
Chychyrko Olexander
Jan Darebny
Kacirek David
Vladimir Remsa
Vlasak Ota
Petracek Mikulas
Libor Marian
Martin Marian
Malimanek Vit
Veverkva Karolina
Kacerovsky Martin

TJ Sokol Malin

TJ Cirkvice

TJ Sokol Malin

TJ Sokol Malin

SKC Zrué

Sokol Caslav

Sokol Mocovice

Sokol Mocovice

Sokol Mocovice

Sokol Caslav

TJ Sokol Malin

TJ Sokol Malin

TJ Sokol Malin

Sokol Benesov

TJ Sokol Stary Kolin
TJ Sokol Malin

TJ Sokol Malin

TJ Sokol Malin

Orel DivisSov

Sokol Mocovice

TJ Cirkvice

TJ Sokol Malin

Sokol Céslav

TJ Sokol Malin

Sokol Mocovice

TJ Cirkvice

TJ Cirkvice

TJ Sokol Malin

Sokol Uhlifské Janovice
Sokol Mocovice

Sokol Uhlifské Janovice
Sokol Céslav

TJ Cirkvice

SKP Olympia Kutna Hora
SKK Hlizov

TJ Sokol Chlistovice
Sokol Caslav

Sokol Caslav

TJ Sokol Stary Kolin
Olympia Kutnd Hora
SKP Olympia Kutna Hora
Sokol Uhlifské Janovice
Sokol Uhlifské Janovice
SKK Hlizov

SKK Hlizov

TJ Cirkvice

TJ Sokol Malin

SKK Hlizov
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241
295
188
191
355
145
191
234

145
165

120

2.RP
376

178

249

170

165
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135

138

289

125

105

185

3.RP

324

253
185

145
160
243
191

130
396
125

130
175
45

135

165
65
130
35
110

4.RP
301
193
340
181

226
188
148
191
226
130

135
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125

Celkem
918
812
706
621
608
556
549
527
516
469
466
415
400
396
383
289
285
260
220
210
200
185
165
145
130
125
110
105
105
90
75
70
50
45
40
40
40
40
30
30
25
25
20
15
15
15
15
15
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Pravo G&asti na TOP 16 Caslav

Filip Dusil
Uher Petr

Jan Hladik
Jakub Reimann
Nevtela Daniel
Cyrus Miroslav
Martin Janeéek
Josef Liska
Ondrej Kristek
Lovl Jan

Petr Benus

Jifi Karnik
Filip Fryml
Salak Alois
Sytaf Dan
Pucalka Krystof

Zoufala Stanislava

Hrazdira Jifi
Dejnozka Tomas
Uher Ondfej
Daniel Ruzic¢ka

TJ Sokol Malin
TJ Cirkvice

TJ Sokol Malin
TJ Sokol Malin
SKC Zrué
Sokol Caslav
Sokol Mocovice
Sokol Mocovice
Sokol Mocovice
Sokol Caslav
TJ Sokol Malin
TJ Sokol Malin
TJ Sokol Malin
TJ Sokol Stary Kolin
TJ Sokol Malin
Kavalier Sazava
TJ Sokol Malin
Orel DiviSov
Sokol Mocovice
TJ Cirkvice

TJ Sokol Malin

Upozornéni pro ucastniky TOP 12.
Vsichni, ktefi ziskali prdvo tGcasti na TOP 16, ktery se bude konat 4.5.2024
v herné Sokola Caslav. Potvrdi svoji G¢ast do 30.4.2024 na e-mail

turnaje@rsstkh.cz

vitéz RBT U15

Toto potvrzeni prosim i véetné nahradnikd. Po uzavérce prihlasek, budu

nahradniky informovat, zdali se mohou zlcastnit.
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